

**Kim Ingemann Madsen Holding ApS**

**Gl. Strandvej 17, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 38 39 94 62**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

---

**Søren Ahlgren Ingemann Madsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim Ingemann Madsen Holding ApS Gl. Strandvej 17 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 39 94 62
	Stiftet: 6. februar 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Ahlgreen Ingemann Madsen, Gl. Strandvej 17, 6000 Kolding, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Torvet 21, 6700 Esbjerg
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 25. maj 2021, kl. 10.00, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber, forestå investering, finansiering og handel, herunder handel med finansielle instrumenter med henblik på formueforvaltning samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 768 t.kr. mod -386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.701</b>	<b>-1.320</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	787.486	-383.001
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.821</u>	<u>-2.103</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>767.964</b>	<b>-386.424</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>767.964</b>	<b>-386.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-133.887
Overføres til overført resultat	767.964	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-252.537</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>767.964</b>	<b>-386.424</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>5.227.797</u>	<u>1.848.666</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.227.797</u>	<u>1.848.666</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.227.797</u></b>	<b><u>1.848.666</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>82.082</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>82.082</u>
	Likvide beholdninger	<u>69</u>	<u>101</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>69</u></b>	<b><u>82.183</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.227.866</u></b>	<b><u>1.930.849</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.441.962	1.682.353
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.541.962</b>	<b>1.782.353</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.103.865	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	63.813
Anden gæld	1.569.539	83.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.685.904	148.496
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.685.904</b>	<b>148.496</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.227.866</b>	<b>1.930.849</b>

**3 Eventualposter**

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	172
Andre finansielle omkostninger	6.821	1.931
	<u>6.821</u>	<u>2.103</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.160.000	2.160.000
Tilgang i årets løb	5.000.000	0
Afgang i årets løb	-2.160.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>5.000.000</u>	<u>2.160.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	228.642	469.901
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	332.686	-203.009
Årets tilbageførsler på afgang	-228.642	0
Udbytte	0	-38.250
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<u>332.686</u>	<u>228.642</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-539.976	-359.984
Omregning til valutakurs	-8.355	0
Årets afskrivninger på goodwill	-96.534	-179.992
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	539.976	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<u>-104.889</u>	<u>-539.976</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>5.227.797</u>	<u>1.848.666</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	930.858	359.984
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.163.572	0
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
		<b>Regnskabsmæssig værdi hos Kim Ingemann Madsen Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
Car2mann GmbH, Hamburg	100 %	4.165.925
		Årets resultat
		572.965
		<u>5.294.724</u>
		<u>4.165.925</u>
		<u>572.965</u>
		<u>5.294.724</u>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har udskudt skatteaktiv på 24 t.kr., der ikke er indregnet i balancen, idet ledelsen ikke anser betingelserne herfor for opfyldte.

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>745</u>
Heri er indeholdt:	
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>745</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Søren Ahlgreen Ingemann Madsen

### Ledelse og dirigent

På vegne af: Kim Ingemann Madsen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-124507554176

IP: 212.10.xxx.xxx

2021-05-26 15:09:44Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-05-27 09:26:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6KP35-E010Z-PXG5Y-E82BI-U2SDE-CW5DO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>